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REFERANSE  ARKIVNR JOURNALNR DATO 

   02.12.2022 

 

Sak nr V/O  

27/22 V/O 

 

Referater 

 

A. Godkjenning av møteinnkalling, se vedlegg 1 

B. Referat fra SU-møte 20.09.2022, se vedlegg 2 

C. Referat fra FAU-møte 28.11.2022, legges fram på møte 

D. Saker fra elevrådsmøte 16.11.2022, legges fram på møtet 

 

Sak A og B ble vedtatt. Andre referat ble tatt til orientering. 

 

28/22 O Nasjonale prøver 

 

5. og 8.klasse har gjennomført nasjonale prøver i lesing, regning og engelsk denne 

høsten. Rektor legger fram resultatene for Samarbeidsutvalget og forteller hvordan 

skolen vil jobbe med disse i etterkant. 

 

Saken ble utsatt til neste møte. 

 

29/22 O Elev- og foreldreundersøkelsen 

 

Elevundersøkelsen for 5.-7.trinn og foreldreundersøkelsen for 3. og 6.trinn 

gjennomføres i disse dager. Rektor orienterer om undersøkelsene. 

 

http://www.linksidene.no/vassoy
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Informasjonen ble tatt til orientering 

 

30/22 O Samarbeid med oppvekstsentrene på Ombo, Sjernarøy og Fogn 

 

Våre ansatte hadde fredag 18.november samarbeid med oppvekstsentrene på Ombo, 

Sjernarøy og Fogn. Tema for dagen var: Hva kan de små skolene i Stavanger 

kommune samarbeide om og lære av hverandre. 

 

Rektor oppsummerer hva som kom ut av planleggingsdagen og hva vi ser for oss av 

videre samarbeid med oppvekstsentrene. 

 

Ledelsen ved oppvekstsentrene og på Vassøy skole er enige om å videreføre 

samarbeidet. Vi se nytten av å jobbe sammen både på ledelses- og lærernivå. Det 

blir nytt samarbeidsmøte på ledelsesnivå på nyåret, der videre plan for samarbeidet 

legges. 

 

31/22 V Bilder av elever på hjemmesida 

 

Vassøy skole har i mange år hatt følgende regler for bilder som publiseres av elever 

på skolens hjemmeside:  

- det skal alltid være 2 eller flere elever på bildet 

- foresatte skal ha samtykket i eget tillatelsesskjema til at det publiseres bilder av 

eget barn 

 

Etter innspill fra klassekontakt i første klasse og etter å ha gått noen runder internt i 

personalet på skolen, har vi kommet fram til at vi ønsker å gjøre følgende endring i 

regler for publisering av bilder av elever på hjemmesida: 

- foresatte skal ha samtykket i eget tillatelsesskjema til at det publiseres bilder av 

eget barn 

- bilder som viser aktiviteten eleven/elevene driver med og der ansikt ikke vises, kan 

publiseres uten passord 

- bilder der ansikt vises skal legges bak passord. Passordet distribueres til foresatte 

på skolen. Også her gjelder regelen om at det minst skal være 2 eller flere elever på 

bildet 

 

Et enstemmig samarbeidsutvalg støtter forslaget om å endre reglene for publisering 

av bilder av elever på skolens hjemmeside. Endringen trer i kraft i nærmeste 

framtid. 

  

32/22 O Ståstedsanalysen, se vedlegg 3 og 4 

 

Vassøy skole har inneværende høst gjennomført den såkalte ståstedsanalysen. 

Rektor orienterer om prosessen og hva som er videre plan for arbeidet. 

 

Personalet på Vassøy skole har i høst gjennomført fase 1 til 3 i ståstedsanalysen. 

Denne har bestått av felles refleksjon rundt resultater fra undersøkelser, 

kartlegginger og prøver. Videre en egenrefleksjon og en såkalt SWOT-analyse, der 

en sammen har sett på hva en mener er skolens styrker, svakheter, muligheter og 

trusler. Ståstedsanalysen avsluttes med et dialogmøte med skolesjef og fagstab i 

januar, der skolens ledelse, PPT, ledere for SU og FAU, samt lærere deltar. Møtet 

skal avsluttes med en avtale der en sammen blir enige om hvilke forbedringsområder 

skolens skal ha særskilt fokus framover.  
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33/22 O Skolens drift 

 

Rektor orienterer om status for skolens økonomi, skolebygg, mm. 

 

Informasjonen ble tatt til orientering. 

 

34/22 V Møteplan for samarbeidsutvalget våren 2023 

 

Følgende datoer foreslås for møter i samarbeidsutvalget våren 2022.  

- 21.02.2023, kl.16.45 

- 23.05.2022, kl.16.45 

 

Møtedatoer for samarbeidsutvalget våren 2023 ble vedtatt. 

 

35/22  Eventuelt 

 


